温人社函〔2017〕11号
关于同意何皓俊等180人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记的批复

有关单位：

你们《关于要求办理何皓俊同志参照公务员管理登记手续的函》、《关于要求准予郑思思同志公务员登记的请示》（温龙人社〔2016〕93号）、《关于要求准予张其奇等2位同志参照公务员法管理单位工作人员登记的请示》（温龙人社〔2016〕94号）、《关于要求准予林哲等15位同志公务员登记的请示》（温龙人社〔2016〕95号）、《关于要求准予沈桢东同志公务员登记的请示》（温龙人社〔2016〕96号）、《关于要求准予王子杰等3位同志参照公务员法管理单位工作人员登记的请示》（温龙人社〔2016〕97号）、《关于要求给缪正伟等14人公务员（参照公务员法管理工作人员）登记的请示》（瑞人社〔2016〕195号）、《关于准予戴京涌等36名公务员登记的报告》（永人社〔2016〕197号） 、《关于要求准予张翔等10人公务员登记手续办理的请示》（温开人〔2017〕11号）、《关于要求给予张凯等同志办理公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的请示》（苍人社公〔2017〕3号）、《关于准予胡慧等27人公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的请示》（温瓯人社〔2017〕4号）、《关于要求给黄寿锟等3人公务员（参照公务员法管理单位工作人员）登记的报告》（温公积金〔2017〕2号）悉。

根据浙江省委组织部、浙江省人事厅《关于做好公务员日常登记工作的通知》（浙人公〔2007〕47号）精神。经研究，同意何皓俊等180人公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）登记。具体单位人员名单如下：

一、公务员登记（142人）

温州市公安局经济技术开发区分局（10人）：张翔、孔令建、徐杰、陈巨匾、周叶艳、项伟荣、嵇余壹、戴其式、叶子标、陈晋忠；

温州市龙湾区民政局（1人）：郑思思；

温州市龙湾区住房和城乡建设局（1人）：沈桢东；

温州市公安局龙湾区分局（15人）：林哲、章伟特、章岳洲、蔡建成、徐真、王凯、林毓君、汪从从、叶涨阳、张力、叶正茂、徐同建、章华彬、陈奕科、刘军；

瓯海区司法局（1人）：胡慧；

瓯海区市场监督管理局（2人）：黄卢宇、高熔熔；

温州市公安局瓯海区分局（19人）：吴苗苗、周程程、刘王信、林万里、潘建浩、王鹏程、胡强林、陈雷雷、李彬晴、陈庆地、柯李敏、胡忠阔、郭涛、任策、吴茫茫、曾建星、吴淑艳、陈祥杭、林煜程；

瑞安市市场监督管理局基层所（7人）：缪正伟、张东、周文雅、林雪、蔡丽慧、宋茜茜、黄丹丹；

瑞安市司法局（2人）:周东、戴敏利；

永嘉县公安局（32人）：戴京涌、周钰峻、张基、郑宁、方南、金从之、潘全全、徐宇翔、廖佳龙、汪智广、胡海洁、陈周帆、金匆匆、张航、杨翔、郑浩、涂文威、陈东东、王振群、陈双双、陈琛、徐嫱嫱、林巍芒、黄琼琼、金奥凯、陈琪琪、潘臣鹏、陈泽龙、金前茅、孙豪鹏、潘诚永、刘怀旗；

永嘉县司法局（3人）：余天琪、施朋优、章兴盛；

永嘉县林业局森林公安局（1人）：徐育琴；

文成县公安局（16人）：叶建森、吴荣伟、张锦瓯、张丽素、陈伟、陈培好、周千琦、叶莎莎、王约珥、夏秉怀、刘飞、王军洁、刘州、郑阳阳、郭云翼、陈世杰；

文成县森林公安局（4人）：郑赛杰、刘勇勇、包丽民、赵笑笑；

苍南县公安局（19人）：张凯、金理港、陈瑞成、林茜茜、朱明霞、邱磊、程骋、林敏、林影、王照达、徐时豪、董煌楠、何艳艳、林友松、徐彬彬、余聪聪、吴联蒋、虞王、陈传浪；

苍南县市场监督管理局（9人）:缪茂苗、倪孔齐、李彬彬、王文文、谢华山、潘建武、张林、孔繁宇、龚淑蓉。

二、参照公务员法管理事业单位工作人员登记（38人）

温州市畜牧兽医局（1人）：何皓俊；

温州市海洋与渔业执法支队（2人）：章雅艳、范希超；

温州市住房公积金管理中心瑞安分中心（2人）：胡安忆、黄寿锟；

温州市住房公积金管理中心文成分中心（1人）：胡晗初；

温州市龙湾区行政审批管理办公室（2人）：王子杰、林娜；

温州市龙湾区水政执法大队（1人）：何正一；

温州高新技术产业开发区管委会（2人）：张其奇、胡瑞星；

瓯海区社会保险管理中心（2人）：朱郑浩、刘慧。

瓯海区城市管理与行政执法大队（3人）：吕天帆、吴赫、叶好；

瑞安市安全生产监察大队（1人）：张梦如；

瑞安市水政监察大队（1人）：张蕾；

瑞安市人民政府防汛防旱指挥部办公室（1人）：高立强；

瑞安市市政园林局（1人）：戴晨露；

瑞安市海洋与渔业执法大队（1人）：董耀；

苍南县国土资源局基层所（7人）：董欣伟、张蓓蓓、高铭爱、徐安然、陈潮、苏英樟、林成成；

苍南县人民政府经济合作交流办公室（3人）：鲍明星、杨彬彬、吴瑶瑶；

苍南县市场监督管理局稽查大队（5人）：杨日伟、庄富荣、张小勇、戴旭、胡理凯；

浙江省渔船检验局苍南检验站（2人）：吴学锦、曾文军。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2017年2月13日
温州市人力资源和社会保障局办公室           2017年2月13日印发
PAGE
- 6 -